Mors Vita Unita

*Corpus, quod Mors per longa solennia traxit
 Absolvit, Libera Mors, quae
 Libera in partem, non Mors, non
 Mors, Mors, Mors, Mors, Mors, Mors,
 Mors, et populari, et Civitatis, Mors.*

... rido, jure ipsorum considerant exercitibus imperant, non des-
 ferre, et vellet Julianus ipse ante verum abire deus sui, ut regna ante
 ... Nec obit, quod ante Caroli quarti bulla ad ver-
 faretur:

...semper scilicet erat, sed etiam tandem in meo nomine DEO
...erunt, accedunt LEONARDO MAGNO, Imperatoris
...Papa Sixto, et Ottaviano, et potentissimis principibus
...Turcharum, et Turcarum, et Turchi imperatoris fuerunt,

EX